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健診センターで受ける施設検診

※12月12日㈭午前の大腸がん検診の定員は５人です。

検（健）診当日の受付時間 午前：８時30分～11時
午後：13時30分～15時30分

ところ　近畿健康管理センター「ＫＫＣ健康スクエア」（あのつ台四丁目）
予　約　　233－5489

保健センター等で受ける地域巡回検診 検（健）診当日の受付時間 午前：９時～11時
午後：13時30分～15時30分

予　約　　221－5115（三重県健康管理事業センター「健診センターサンテ」）
・月～金曜日８時30分～17時15分（祝・休日を除く）
・インターネットによる仮予約も可

ところ　三重県健康管理事業センター「健診センターサンテ」（観音寺町）
予　約　　221－5115 ※月～金曜日８時30分～17時15分（祝・休日を除く）
・インターネットによる仮予約も可

受けよう がん検診・39歳以下健康診査
・検診は、健診センターや保健センターなどで受け
ることができます。受診には予約が必要です(結
核健診を除く)。大腸がん検診は、各実施日の10
日前までにご予約ください。

・予約・受診の際には受診券が必要です。健康づく

り課または各保健センターまでご連絡ください。
・各検診の内容、対象、受診料など詳しくは広報津
６月16日号と同時期に配布した「津市
　がん検診と健康診査のご案内」または
　市ホームページをご確認ください。
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と　き
申込開始日

胃がん
内視鏡

胃がん
Ｘ線

胸部X線
（肺がん） 大腸がん 子宮頸
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健康診査
（39歳以下）

各日の定員
（先着） 13人 午前 41人

午後 ８人
午前 52人
午後 47人

午前 48人
午後 42人

午前 37人
午後 37人

午前 22人
午後 15人

午前 20人
午後 18人 なし なし 午前 ７人

午後 17人

と　き
申込開始日

９月24日㈫

９月30日㈪

９月27日㈮

９月25日㈬

11月13日㈬

11月12日㈫

12月10日㈫

11月６日㈬

河芸保健センター

一志保健センター

白山保健センター

ところ

胃がん
Ｘ線

胸部X線
（肺がん/結核）大腸がん

子宮頸
がん

乳がん
マンモグラフィ

乳がん
エコー

前立腺
がん

肝炎
ウイルス

健康診査
（39歳以下）

各日の定員
（先着） 30人 45人 午前 50人

午後 10人 45人 40人 40人 10人 ５人 40人

※月～金曜日８時30分～17時15分（祝・休日を除く）

午前 終日 終日 終日 終日 終日 終日 終日 終日 終日

と　き
申込開始日

胃がん
内視鏡

胃がん
Ｘ線

胸部X線
（肺がん） 大腸がん 子宮頸

がん
乳がん

マンモグラフィ
乳がん
エコー

前立腺
がん

肝炎
ウイルス

健康診査
（39歳以下）

各日の定員
（先着） 10人 24人 27人 午前 25人

午後 ５人 30人 20人 15人 ５人 10人 15人

９月24日㈫
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11月２日㈯

７日㈭

18日㈪

21日㈭

29日㈮

12月８日㈰

12日㈭

16日㈪

11月６日㈬

10日㈰

14日㈭

19日㈫

12月１日㈰

11日㈬

14日㈯

20日㈮

23日㈪


